Original im . St. A. St.: Bistum Kammin,
Oedrudt bei Shdttgen und Kreyffig, I, . 187§.

ABeilage 1V.

1480 Sepfember 13.

Bifdof Marinus von Kammin bejtatigt bdie Redyte,
Freiheiten und Befigungen der Kapitel von St. Marien und
&t. Otten ju Stettin.

In nomine sancte et individue trinitatis, patris et filii et spiritus
sancti amen. Marinus de Fregeno, sacre theologie doctor, dei
et apostolice sedis gracia ecclesie Caminensis episcopus, universis
et singulis Christi fidelibus presenter et future has nostras literas
inspecturis, veritatem et justiciam amantibus et requirentibus salutem
et pacem ac vitam in Christo consequi sempiternam. Constat et
manifestum est cunctis luce rationis utentibus nostrum esse et ad
nostri officii discrecionem spectare et pertinere, impietatis opera in-
hibere et improbare pietatisque studia comprobare et, quo valemus
munimine, confirmare. Hinc est, quod nos nonnullorum predecessorum
nostrorum piis pro nostro modulo vestigiis inherendo, venerabilium
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virorum dominorum Nicolai Barwech, beate Marie, et Jacobi Plate,
sancti Ottonis decanorum, Theobaldi de Ghuntersbergh, Conradi
Bryngk, Jacobi Fiinken, Hennynghi de Glynde, Borchardi de
Guntersbergh, Johannis Rosow, Johannis Wopersnow, Johannis
Holsten, Wilkini de Rino et Mathei Vlakenhagen canonicorum,
generale capitulum ecclesiarum beate Marie et sancti Ottonis
Stetinensium predictarum nostre diocesis pro hac vice representancium,
in Christo nobis dilectorum justis et humilibus peticionibus benevole
et favorabiliter inclinati et annuentes, quoscumque pios usus divinorum
quorumcumgque, observationes quascumque, prescriptiones, proprietates,
possessiones et quecumque bona, dominia, indulta, jura, literas, pri-
vilegia, libertates, emunitates, exemptiones, ordinationes, constituciones,
et consuetudines per predecessores nostros hactenus datas et con-
cessas, annuas pensiones, concessiones pontificum et quorumlibet
predecessorum nostrorum largitiones, principum ac dominorum terre
oblationes vel dotationes fidelium seu emptiones vel reemptiones,
commutationes aut aliter qualitercumque justo modo acquisita seu
comparata, quibuscumque nominibus et tenoribus nuncupantur et
contineantur, quorum et quarum nomina omnia et singula, tenores
quoque omnium et singulorum propter eorundem prolixitatem hic
habere volumus pro sufficienter expressos. Quibus prenominati
domini decani et generale capitulum hucusque usi sunt vel que in
presencia pacifice possident vel hactenus juste possederunt aut in
futurum prestante domino legitime poterunt adipisci, eisdem dominis
decanis et capitulo generali ac eorum vicariis et membris et per eos
ipsis ecclesiis beate Marie et sancti Ottonis eorumque